1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PERCEPTION DIGITAL HOLDINGS LIMITED

幻音數碼控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：1822））））

補充公佈補充公佈補充公佈補充公佈

截至二零一一年截至二零一一年截至二零一一年截至二零一一年六六六六月三十日止月三十日止月三十日止月三十日止六六六六個月個月個月個月

中期中期中期中期業績公佈業績公佈業績公佈業績公佈

謹此提述幻音數碼控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）日期為二零一一年八月五日，內

容有關截至二零一一年六月三十日止六個月中期業績的公佈（「該公佈該公佈該公佈該公佈」）。

除另有指明者外，本公佈所用之詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會謹此向股東提供於該公佈第二十三頁中，有關「「「「主要股東及其他人士於本

公司股份、相關股份及債劵的權益及淡倉」」」」一節（「（「（「（「該該該該一節一節一節一節」）」）」）」）内所披露的内容

的進一步資料。

除該公佈中該一節已披露的資料外，下列人士亦於本公司或相關股份中擁有的權益

或淡倉(佔本公司已發行股本總額5%或以上)已記錄於本公司須根據證劵及期貨條例

第336條存置的登記冊内：

謹此提述該公佈。

董事會謹此向股東提供有關主要股東於本公司股份權益之披露。

 2

股份的好倉股份的好倉股份的好倉股份的好倉：：：：

主要股東名稱主要股東名稱主要股東名稱主要股東名稱////姓名姓名姓名姓名        身份身份身份身份////權益性質權益性質權益性質權益性質

擁有權益的擁有權益的擁有權益的擁有權益的

股份數目股份數目股份數目股份數目

佔本公司已佔本公司已佔本公司已佔本公司已

發行股本的發行股本的發行股本的發行股本的

百分比百分比百分比百分比

Manyi Holdings Limited
（「ManyiManyiManyiManyi」）

(附註) 實益擁有人 140,482,433 22.57%

伍步謙博士（「伍博士伍博士伍博士伍博士」） (附註) 於受控制法團的權益 140,482,433 22.57%
  實益擁有人 1,599,142 0.25%

   142,081,575 22.82%

附註：伍博士為Manyi的唯一實益擁有人，故被視爲Manyi持有的所有股份中擁有權

益。

 承董事會命

 幻音數碼控股有限公司幻音數碼控股有限公司幻音數碼控股有限公司幻音數碼控股有限公司

 主席兼行政總裁

        廖家俊廖家俊廖家俊廖家俊

香港，二零一一年八月八日

於本公佈日期，執行董事為廖家俊博士及陶康明先生；非執行董事為鄭樹坤教授及
崔志英教授；及獨立非執行董事為林李翹如博士、錢大康教授及舒華東先生。